Le attività saranno previste nel mese di maggio e giugno 2023, secondo calendari interni, concordati
con il Dirigente Scolastico, sulla base delle esigenze degli alunni in relazione a tale specifico servizio.

Compensi
L’importo per il  compenso, disponibile  in  bilancio,  pari  a  € 11.500,00 (undicimilacinquecento/00
euro), omnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere, sarà corrisposto al termine
dell’incarico.
Il pagamento del corrispettivo sarà rapportato alle ore effettivamente prestate, rilevabili dal registro
delle attività.

Trattamento dei dati personali